АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2017 года                                                                                                   №78-п
О внесении изменений в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района,  и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 июня 2017 года №40-п
    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41, частью 6 статьи 51,  Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001),администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района,  и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 июня 2017 года №40-п следующие изменения:
1.1.подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«б)достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации);».
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенным Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района и разместить настоящее постановление на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу: http://itchalki.pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП главы администрации

    Н.А.Голубева